碧南市非木造住宅耐震診断費補助事業に係る事前相談書
令和　　年　　月　　日
碧南市長　　　　　殿
申請者　住所
　氏名
電話
下記住宅の耐震診断費補助金を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり事前相談を申し込みます。

記
１　建物概要

	建物の名称

	住宅の所在地
	碧南市

	形態
	· 戸建て　□長屋・共同住宅　□その他（　　　　　）

	構造
	□鉄筋コンクリート造
□鉄骨造
□鉄骨鉄筋コンクリート造
□混構造（　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　）

	規模
	地上　　階、地下　　階
延べ床面積　　　　　㎡

	建築時期
	昭和　　年　　月　　日

	備　　考

1
1